T iij

Ioannis Despauterij Niniuite.

Expedio te uincu*l*, id est libero. hic clau*i* bonis, ait Plau. in As*ii*. i. spo*li*iaui, denudaui. uiduo. i. priuo, spolio. Virgi. ænei. viij. Tam multis uiduasset ciuibus urbē. Serui. ait propriè uiduasset dixit, quia urbs est generis foeminitati. Hora. abusue, et satis incongrue in genere masculino posuit dicēs. Viduus pharetra risit apollo, Hec Seruius, dicitur autē uidua (ait Landi.) quasi uiro idua. i. separata, unde idus dicitur ab iduādo, quoniā mēles iduant, id est diuidat. Exonero te curis et ex curis. Terē. in Phor. Nos quoque amicos eius exonerasti metu Plau. in Epid. Atque ita, pfecto, ut eā ex hoc exoneret agro. Expedio me cura & a cura. Teren. in Ecy. Teque hoc criminē expedi. Ibidem. Qui te cītius expediās ab his erumnis, prēpositionē talē in pluribus iuueniri non dubito, si quis diligēter diuersos authorū locos discutiat. Castro te testiculis, exinanio is. ire. i. euacuo huc pertinet. Difficillimū esset omnia enarrare, si qua igitur omittatur, scito ea īs quod ponimus significatiōe fere esse cōformia, ut aggrauo simile ē uerbo one ro, sic prēmo, alleuio, ut libero, leuo, inficio, inquino, coinquino, maleulo sub contrario orno, coloque, uel sub imbuo generali, tego, opio cooperio, sub imbuo, cōpleo &c. Munire etiā huc pertinet, dicimus autē pascunt boues herbā. herba pascit boues. boues pascuntur herba, ut autē dicimus dono tibi equū, & dono te equo, ita figo terram hasta, & figo terrę hastā, quod in alijs quibusdā fit, ut exoneret, sparso &c. Itē ablatiū materię circa quā habēt neutra quedā, ut pollet & ualet ingenio, uiribus, authoritate, facūdia, dandis cōsilijs &c. sic rubet & multa similia, destituor uiribus, cōficior mōrōre, senectute tristitia &c. Magnā habet elegatiā. uaco. i. careo. Cice. Vacare culpa magnū est solatiū. In ethicis Aristotelis. Sunt autē cōplura quæ nos minibus uacat, deficit pecunia, & deficit mihi pecunia. Frustror spe passiue dicit, ac etiam actiue cum actō & ablatiō, frustrarīs me spe. Frustratns ponitur a Gellio cum genitiuo. Captionis uersute, exco^{gitat}e frustratus est, exulo patria. Careo patuit. Carere teste Cice. in Tuscu. sentētis est, & quod uelit habere nō habētis. mortuus nanque non dicitur carere oculis, nec quisque caret febri, sed nō habet febrem dicendū, ut docet Lanci. quod ipsum tamē nō serup obseruat. Cice. ad Atti. Tu quoniā quartana cares. Egere necessitatis ē. caritas a careo sine aspiratione, sed pro amico aspirat charus. unde charitas. Luxurio. i. abundo, etiā habet materię, circa quam. Virgi. luxuriatque toris animosum pectus. Luxuriare est stimulis luxurię surere. Itē mate riā circa quā actus uerbi uersat, regūt in abltō, potior quod patuit, fungor, uelcor, fruor, utor. Fungor. i. officiū munusque ago, ut fungor magistratu. Fungor boni uiri officio, legatione, munere &c. Defun-